AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
SLUŠALKE BREZŽIČNE JBL
NAGLAVNE BT - 320BT MODRE
BLUETOOTH OTROŠKE
(JBLJR320BTBLU)
42,99€
SKU: JBLJR320BTBLU
Kategorije: Slušalke, Zunanje naprave
OPIS IZDELKA
JBL Varni zvok <85dB
Slušalke JBL Junior 320BT so zasnovane tako, da glasnost nikoli ne preseže 85dB. Tako lahko vaši
otroci uživajo v istem odličnem zvoku, ki je JBL naredil legendarnega, pri glasnosti, ki je vedno varna
za njihova ušesa.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Starševski nadzor z nastavljivo glasnostjo in časom predvajanja
Uporabite samodejno omejitev glasnosti na 85 dB ali nastavite še nižjo mejo. Prav tako lahko
prilagodite nastavitve zaščite sluha z omejevanjem največje glasnosti in dnevnega časa poslušanja.
Enostavno spremljanje
Uporabite aplikacijo JBL Headphones za sprotna poročila o tem, kako dolgo otroci poslušajo in pri
kateri glasnosti. Preverite dnevne in tedenske statistike uporabe ter glasnosti. Nastavite svojo PIN
kodo za zaščito nastavitev.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vgrajen mikrofon
Slušalke JBL Junior 320BT vključujejo vgrajen mikrofon, ki otrokom omogoča, da ostanejo povezani s
svetom. Lahko se pogovarjajo z učitelji med učenjem ali klepetajo s prijatelji in družino med prostim
časom.
50-urna življenjska doba baterije
Slušalke JBL Junior 320BT nudijo dolgo življenjsko dobo baterije (50 ur) in se hitro napolnijo s pomočjo
uporabniku prijaznih USB-C kablov. Za hitro polnjenje zadostuje že pet minut polnjenja, kar omogoči
še tri ure dodatne uporabe.
Primerno za otroke
Slušalke JBL Junior 320BT so na voljo v treh zabavnih barvah in vključujejo 12 mm debelo mehko
blazino na naglavnem traku za udobje pri dolgotrajnem nošenju, manjšo zvočno izgubo in boljšo zvok.
Naglavni trak se lahko prilagodi velikosti otroške glave za boljšo zvočno izkušnjo in sledi rasti otroka.
Slušalke JBL Junior 320BT se zložijo, kar omogoča enostavno shranjevanje v torbi ali nahrbtniku.
Enostavno upravljanje
Vzdržljive, otrokom prijazne kontrolne tipke omogočajo enostavno in varno upravljanje slušalk JBL
Junior 320BT za otroke.
Ponovna uporaba embalaže
Embalaža brez plastike se spremeni v zabaven nosilec naprave, priložen pa je tudi zabaven komplet
nalepk JBL, ki otrokom omogoči personalizacijo njihovih slušalk.
Tehnične podrobnosti:
Velikost gonilnika: 30 mm / 1,18" dinamični gonilnik
Napajanje: 5 V 1 A
Maksimalna delovna temperatura: 45 °C
Občutljivost: 80 dB SPL pri 1 kHz
Frekvenčni razpon: 20 Hz - 20 kHz
Impedanca: 32 ohm
Maksimalni SPL: 81 dB
Občutljivost mikrofona: -40 dBV/Pa pri 1 kHz
Bluetooth različica: 5.3
Bluetooth profil: A2DP V1.4, AVRCP V1.6.2, HFP V1.8
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Frekvenčni razpon Bluetooth oddajnika: 2,4 GHz - 2,4835 GHz
Moč Bluetooth oddajnika: (EIRP)
Modulacija Bluetooth oddajnika: GFSK, π/4 DQPSK, 8DPSK
Podprti formati: .MP3, .WAV, .WMA, .FLAC
Vrsta baterije: Litij-ionska baterija (500 mAh / 3,7 V)
Čas polnjenja: < 2 uri od prazne baterije
Čas predvajanja glasbe z vključenim BT: Do 50 ur
Čas pogovora: Do 29 ur
Spletna stran proizvajalca